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Cordial saludo.

Por medio de la presente, nos permitimos radicar memorial
del que trata el asunto.

Muchas gracias.



Por favor confirmar recibido
Cordialmente,

Saul Deudebed Orozco Amaya

Abogado Especialista en Responsabilidad Civil y Seguros
Dir: Calle 15 No. 14-34, oficina 306, edificio
Grancolombiana, Valledupar - Cesar

Tel. 3002428933 - 3205136555



Sefior(a)
JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL VALLEDUPAR- CESAR
E. S. D.

REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO MENOR CUANTIA.
DEMANDANTE: BANCO POPULARSS. A.

DEMANDADOS: ADIER ESTRADA ALVARADO

Radicado: 20001400300520210041300

Asunto: memorial-presentacion de liquidacion de crédito.

SAUL DEUDEBED OROZCO AMAYA, identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi
correspondiente firma, obrando como apoderado judicial de la parte ejecutante, de conformidad con el art. 446
del C.G.P., comedidamente acudo a su Despacho con el fin de presentar la respectiva Liquidacion del
Crédito por concepto de la(s) obligacién(es) que se judicializa(n) en el proceso de la referencia.

Solicito se sirva dar traslado de la misma a la parte ejecutada en los términos de la norma en cita.
Anexo:

Documento contentivo de Liquidacion del Crédito amparada en el pagaré base de la presente accién (consta
de 1 folio).

Cordialmente,




Nombre
Cédula

PERIODO COBRO INTERES

MORA

DESDE

HASTA

ESTRADA ALVARADO ADIER
1892%+**
Obligacién 300030****0153

TASAE.A

Capital demandado

Interes corriente
Tipo Cobro Interes

CAPITAL

B

51,719,545
3,964,197
MENSUAL

INTERES CORRIENTE

BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias

Producto
LIBRANZA

VAl oot

ESTE ES SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA

POR PERIODO

INTERES DE MORA
ACUMULADO POR
PERIODO

ABONOS

ABONO A CAPITAL

ABONO A INTERES

CORRIENTES

ABONO A INTERES DE
MORA

OTROS GASTOS

ABONOS DESPUES DE GASTOS

RECURSOS PARA LA
SIGUIENTE CUOTA
VENCIDA

1 06-ago-21 | 31-ago-21 25.86% $ 51,719,545 | $ 3,964,197 | $ 847,617 | $ 847,617 | $ S -1$ $ -1$ $ $
1 01-sep-21 | 30-sep-21 25.79% $ 51,719,545 | $ 3,964,197 [ $ 975,485 | $ 1,823,102 | $ S -1$ $ -1$ $ $
1 01-oct-21 | 31-oct-21 2562% | $ 51,719,545 | $ 3,964,197 | $ 1,002,231 | $ 2,825,333 | $ $ -1s $ -8 $ $
1 01-nov-21 | 30-nov-21 2591% | $ 51,719,545 | $ 3,964,197 | $ 979,541 | 3,804,874 | $ $ -1s $ -8 $ $
1 01-dic-21 | 31-dic-21 26.19% | $ 51,719,545 | $ 3,964,197 | $ 1,022,130 | $ 4,827,004 | $ $ -1s $ -8 $ $
1 Ol-ene-22 | 31-ene-22 2649% | $ 51,719,545 | $ 3,964,197 | $ 1,032,567 | $ 5,859,571 | $ $ -1s $ -8 $ $
1 01-feb-22 | 28-feb-22 27.45% | $ 51,719,545 | $ 3,964,197 | $ 962,659 | $ 6,822,230 | $ $ -1s $ -8 $ $
1 01-mar-22 | 31-mar-22 27.71% | $ 51,719,545 | $ 3,964,197 | $ 1,074,587 | $ 7,896,817 | $ $ -1s $ -8 $ $
1 01-abr-22 | 30-abr-22 2858% | $ 51,719,545 | $ 3,964,197 | $ 1,068,804 | $ 8,965,621 | $ $ -1s $ -1$ $ $
1| 01-may-22 | 31-may-22 | 2957% |[$ 51,719,545 | $ 3,964,197 | $ 1,138,147 | $ 10,103,768 | $ $ -1$ $ -1$ S $
1 01-jun-22 | 30-jun-22 30.60% $ 51,719,545 | $ 3,964,197 [ 1,135,280 | $ 11,239,048 | $ S -1$ $ -1$ $ $
1 01-jul-22 | 31-jul-22 31.92% $ 51,719,545 | $ 3,964,197 [ 1,217,329 | $ 12,456,377 | $ S -1$ $ -1$ $ $
1 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 51,719,545 | $ 3,964,197 [ 1,263,571 | $ 13,719,948 | $ S -1$ $ -1$ $ $
1 01-sep-22 | 30-sep-22 35.25% $ 51,719,545 | $ 3,964,197 [ 1,284,117 | $ 15,004,065 | $ S -1$ $ -1$ $ $
1 01-oct-22 | 31-oct-22 36.92% | $ 51,719,545 | $ 3,964,197 | $ 1,380,712 | $ 16,384,777 | $ $ -1s $ -1$ $ $
1 01-nov-22 | 30-nov-22 3867% | S 51,719,545 | $ 3,964,197 | $ 1,390,363 | $ 17,775,140 | $ $ -1s $ -1$ $ $
1 01-dic-22 | 31-dic-22 4146% | S 51,719,545 | $ 3,964,197 | $ 1,524,290 | $ 19,299,430 | $ $ -1s $ -1$ $ $
1 Ol-ene-23 | 31-ene-23 4326% | S 51,719,545 | $ 3,964,197 | $ 1,579,885 | $ 20,879,314 | $ $ -1s $ -1$ $ $
1 01-feb-23 | 28-feb-23 4527% | S 51,719,545 | $ 3,964,197 | $ 1,482,327 | $ 22,361,642 | $ $ -1s $ -1$ $ $
1 01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% | S 51,719,545 | $ 3,964,197 | $ 1,671,013 | $ 24,032,655 | $ $ -1s $ -1$ $ $
1 01-abr-23 | 30-abr-23 47.09% |$ 51,719,545 | $ 3,964,197 | $ 1,641,045 | $ 25,673,699 | $ $ -1s $ -1$ $ $
1| 01-may-23| 31-may-23| 4541% |[$ 51,719,545 | $ 3,964,197 | $ 1,645,233 | $ 27,318,932 | $ $ -1$ $ -1$ S $
1 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% $ 51,719,545 | $ 3,964,197 [ 1,569,714 | $ 28,888,646 | $ S -1$ $ -1$ $ $
1 01-jul-23 | 31-jul-23 44.04% | $ 51,719,545 | $ 3,964,197 | $ 1,603,760 | $ 30,492,406 | $ $ -1s $ -1s $ $
1 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% $ 51,719,545 | $ 3,964,197 [ 1,575,739 | $ 32,068,145 | $ S -1$ $ -1$ $ $
1 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% $ 51,719,545 | $ 3,964,197 [ 1,492,679 | $ 33,560,824 | $ S -1$ $ -1$ $ $
1 01-oct-23 | 06-oct-23 39.80% | $ 51,719,545 | $ 3,964,197 | $ 284948 | $ 33,845,773 | $ $ -1s $ -1$ $ $

LIQUIDACIO

N DE CAPITAL VENCIDO

Cuota

FECHA DE

EXIGIBILIDAD

LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $O0
CAPITAL INSOLUTO $51,719,545
TOTAL INTERES CORRIENTE $ 3,964,197
INTERES MORA CAP.VENCIDO $O0
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT $ 33,845,773

SALDO TOTAL

$ 89,529,515

VALOR

PERIODO COBRO INTERES MORA

DESDE [ HASTA

TASA DE MORA
AUTORIZADA

SUPERBANCARIA

INTERES
MORA




